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P R O T O K Ó Ł  Nr LXVII/23 

z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, 

odbytej w dniu 30 listopada 2023 r. 

w Sali 1000-lecia Krosna Odrzańskiego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski, przy 

współudziale Wiceprzewodniczących: Kazimiery Potockiej i Krystiana Forstera. Na stan 15 radnych,  

1 nieobecny. Lista obecności, imienne wykazy głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią 

załączniki do protokołu.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Marek Cebula - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 
Anna Mikołajczyk - Sekretarz Gminy 
Ilona Ogiba                                  - Skarbnik Gminy 
  
  

 

Porządek obrad:   

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 

Krosno Odrzańskie na 2023 r. 

3. Zamknięcie sesji. 

 

Do pkt. 1  

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 9.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz 

Rogowski. Powitał gości przybyłych na sesję, władze Gminy Pana Burmistrza Marka Cebulę, Sekretarz 

Gminy Annę Mikołajczyk oraz Skarbnik Gminy Ilonę Ogibę. Ponadto powitał Panią Annę Januszkiewicz 

Radną Powiatu Krośnieńskiego, Państwa Naczelników, lokalne media, Panią Magdalenę Wojtowicz oraz  

Państwa Radnych.  

Następnie poprosił o stwierdzenie quorum. Oświadczył, iż w sesji uczestniczy 14 radnych na 15, co daje 

prawo do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Pan Przewodniczący udzielił głosu Panu Burmistrzowi. 

Pan Burmistrz Marek Cebula złożył wniosek o zmianę porządku obrad w punkcie 2. Wniosek stanowi 

załącznik do protokołu. 

Pan Przewodniczący poinformował, że ogłasza krótką przerwę techniczną na wprowadzenie wniosku  

do e-Sesji. Poprosił Państwa Radnych o ponowne zalogowanie się do systemu i przystąpienie  

do głosowania. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” przyjęła wniosek o zmianę 

porządku obrad LXVII sesji Rady Miejskiej. 

Porządek obrad został zaktualizowany w punkcie 2 i otrzymał nowe brzmienie: 

„2. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 r.; 

2) w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krosno Odrzańskie; 
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3) w sprawie nabycia nieruchomości w drodze przetargu.” 

 

Do pkt. 2  

Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z wprowadzonymi zmianami przystępujemy  

do omawiania projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na 2023 r., który szczegółowo omówiła Pani Skarbnik Ilona Ogiba. 

 

Pan Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję prosząc Państwa Radnych o przystąpienie  

do głosowania. 

 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę   

nr LXVII/501/23 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na 2023 r. 

2) Projekt uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie omówiła Pani Skarbnik Ilona Ogiba. Poinformowała, że po przesłaniu uchwalonej  

na poprzedniej sesji uchwały do organu nadzoru zaszła konieczność ponownego jej przeprocedowania  

w związku z wniesionymi uwagami. Przedstawiła naniesione zmiany i poprosiła o ponowne 

przegłosowanie uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję, prosząc Państwa Radnych o przystąpienie  

do głosowania. 

 

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie − 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr LXVII/502/23 w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w drodze przetargu. 

 

Pan Burmistrz Marek Cebula, poinformował że sprawa jest nagła i dotyczy przetargu, który ogłosiła 

Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w związku z wyprzedawaniem swojego mienia. Dotyczy  

to lokalu po sklepie w Brzózce, który jest w bardzo dobrym stanie technicznym i posiada atrakcyjną 

lokalizację. Lokal, jeśli udałoby się wygrać przetarg, mógłby zostać przeznaczony na świetlicę wiejską,  

o której marzą mieszkańcy Brzózki. Obecna świetlica nie spełnia wymogów i nie nadaje się  

do użytkowania. Nieruchomość przynależy do innego budynku i jest bardzo problematyczna dla Gminy. 

Lokal wystawiony na przetarg z uwagi na jego liczne zalety, można niewielkim kosztem przekształcić  

w świetlicę. Pan Burmistrz dodał, że przetarg odbywa się w dniu dzisiejszym o godz. 12:00, aby móc  

w nim uczestniczyć i reprezentować Gminę musi mieć uprawnienie, stąd też ta uchwała i prośba o jej 

pozytywne zaopiniowanie.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Pani Radna Grażyna Myśliwiec, zwróciła się do Państwa Radnych jako radna z tego terenu prosząc  

o przychylenie się do pozytywnego zaopiniowania uchwały. Dodała, że wszystko co powiedział Pan 

Burmistrz to prawda, wielokrotne próby naprawy i przystosowania starej świetlicy nie przyniosły rezultatu. 

Nieruchomość wystawiona na sprzedaż to bardzo dobre rozwiązanie i idealnie będzie nadawała się  

na nową świetlicę wiejską. Poinformowała, że właściciel nieruchomości, do której przynależy stara 

świetlica kiedyś był zainteresowany jej odkupieniem, więc może nadal jest i będzie można  
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mu ją odsprzedać. Pozyskane środki można by wtedy przeznaczyć na wyremontowanie i adaptację 

nowej lokalizacji. Poprosiła o przyjęcie uchwały. Na koniec życzyła Panu Burmistrzowi powodzenia  

w przetargu. 

 

Pani Radna Danuta Cierpisz powiedziała, że w dniu 14 listopada podczas posiedzenia Komisji Porządku 

Publicznego i Infrastruktury Komunalnej odbyło się spotkanie z Sołtysami. Podczas spotkania Pani Sołtys 

Brzózki Danuta Korona zgłaszając problemy z funkcjonowaniem świetlicy wiejskiej zasugerowała 

kupienie właśnie tej nieruchomości. Dodała, że analizując sprawozdania sporządzane przez Wydział 

Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim 

stara świetlica to obiekt do zamknięcia i generalnego remontu, budzący wiele zastrzeżeń. Podtrzymała 

stanowisko Radnej Grażyny Myśliwiec i poprosiła Państwa Radnych o podjęcie tej uchwały. Pan i Radna 

zadała pytanie Panu Burmistrzowi czy wie, ile osób staje do przetargu. 

 

Pan Burmistrz powiedział, że nie posiada takiej wiedzy, że do godz. 11.30 można wpłacić jeszcze 

wadium więc nie wie ile osób staje do przetargu. 

 

Pani Radna Cierpisz zapytała o wysokość ceny wywoławczej nieruchomości. 

 

Pan Burmistrz odpowiedział, że jest to 150 tys. zł. 

 

Pani Radna życzyła powodzenia w przetargu dodając, że jego wygranie przyniesie wiele radości 

mieszkańcom Brzózki i pozwoli cieszyć się tak wyczekiwaną świetlicą wiejską.  

 

Pan Radny Krystian Forster zapytał do jakiej ceny będzie licytował Pan Burmistrz przy cenie 

wywoławczej 150 tys. zł.  

 

Pan Burmistrz Marek Cebula powiedział, że z uwagi na fakt, iż jesteśmy przed przetargiem a sesja jest 

transmitowana on line pozwoli sobie nie odpowiedzieć na to pytanie. 

 

Pan Przewodniczący zamknął dyskusję, prosząc Państwa Radnych o przystąpienie do głosowania 

 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę   

nr LXVII/503/23 o zmianie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w drodze przetargu 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski o godzinie 08:24 stwierdził „zamykam obrady  

LXVII sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. Wszystkim zebranym pożyczył miłego dnia, a Panu 

Burmistrzowi Markowi Cebuli złożył życzenia pomyślności i zdrowia z okazji urodzin.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                        /-/     Tomasz Rogowski 

Sporządziła:                                                                                                            

Magdalena Wojtowicz 

Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym 


